

## Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup produktów leczniczych

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

Czy w zadaniu nr 10 poz. 5 Zamawiający dopuszcza opakowanie x 40 poj. z przeliczeniem całkowitej ilości leku w tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy w zadaniu nr 11 poz. 3 i 4 Zamawiający dopuszcza opakowanie x 5 amp. z przeliczeniem całkowitej ilości leku w tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy w zadaniu nr 12 poz. 18 Zamawiający dopuszcza opakowanie x 30 tabl., oraz w poz. 22 opakowanie x 60 tabl. z przeliczeniem całkowitej ilości leku w tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy w zadaniu nr 33 pozycje 7, 8 i 9 Zamawiający odstąpi od wymogu aby produkty lecznicze o tej samej nazwie międzynarodowej występujące w tej samej postaci, lecz w różnych dawkach, pochodziły od tego samego producenta? Umożliwi to złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

*Dyrektor Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala  
Specjalistycznego  
w Chełmie  
mgr Agnieszka Kruk -/-*